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Güçlü bir ekonominin temel taşlarını sağlıklı ve huzurlu bir toplum ile sosyal kalkınma oluşturur. 

Bir diğer önemli temel gösterge ise hukuk altyapısı ve hukukun üstünlüğüdür. Çünkü ekonomik 

ve sosyal güvence ancak hukuk ile sağlanabilir. Birçok uluslararası firma uyuşmazlıklarını Zürih, 

Viyana, Milano, Londra, Paris, Seul gibi ülkelerde çözmeyi kabul ettiklerini ticari anlaşma 

metinlerine ekliyor. 10,000’den fazla şehre sahip dünyada “Neden bu şehirler güvenle sözleşme 

taraflarınca seçilmektedir?” sorusunun cevabı ticari ve ekonomik birer merkez olmalarının yanı 

sıra hızlı, güven veren ve adil bir hukuk sistemine sahip olmalarıdır. Dolayısıyla, biz de orta 

vadeli hedeflerimiz arasına dünya içerisinde uyuşmazlık merkezlerinden birisi olmayı mutlaka 

koymalıyız. Önümüzde çok önemli bir fırsat var. Üç kıtanın kesişme noktası olan ülkemiz son 

yıllarda ulaşım altyapısına yönelik yatırımlar ile çekim merkezi oldu. Kendimizi hızlı ve 

güvenilir çözümler üreten bir hukuki alt yapıyla desteklediğimiz takdirde biz de bu prestijli 

merkezler arasında yer alabiliriz. Ticari ilişkilerimizin bir düzen içerisinde devam etmesi, 

belgede sahtecilik, vergi suçları, kayıt dışı ekonomi gibi bazı istemediğimiz ekonomik 

yaptırımlardan korunmamız sadece ekonomiyi değil, hukuku da aynı oranda bilmemizi zorunlu 

kılıyor. Süregelen ticari faaliyetlerimizin adil ve dürüst bir şekilde yapılmasını temin etmenin 

yanı sıra; sağlıklı durum tespiti yapılması, ülkemiz ve kentimiz ekonomisinin geleceğine dair 

ortaya koyduğumuz vizyon ve hedeflerin sonuca ulaşması ve ürettiğimiz projelerin başarılı 

şekilde yürütülmesi için ekonomi-hukuk dengesinin gözetilmesi büyük önem taşıyor. Davaların 

son derece uzun sürmesi ve bazı durumlarda aynı konuya ilişkin verilen hükümlerin birbiriyle 

çelişmesi, tekdüzelikten uzak olması yaşanılan en önemli sorunlardan birisidir. Bu durumun en 

önemli sonucu ise hukuki güvenlik ve öngörülebilirliği zedelemesidir. Çoğu davada 

mahkemelerin, görevsizlik kararı vermesi, görevli mahkemenin belirlenmesinin uzun sürmesi, 

hepimizin yaşadığı bir problem. Bu nedenle, mahkemelerin görev alanlarının karmaşık olmayan 

daha net kurallarla belirlenmesi sistemin işleyişi açısından kolaylık sağlayacaktır.   
 


